I--{~~~~~~------\
Roseni F. de Paula J

Câmara Municipal de Tarumã
www.camarataruma.sD.Qov.br

111111111
Mt.I.~"-f'lO 7-2011

7 3:11

CÂMARA MUNICIPAl
ESTADO DE SÃO I

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarut
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ \

site: www.camarataruma.sp.gov.br - e-mail: camar

INDICAÇÃO N.o 09/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 14/02/2011
AUTOR: VEREADOR JOÃO APARECIDO COELHO - PDT

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para
que juntamente com o Setor Competente da Administração, que providencie a
implantação de redutores de velocidade e respectiva sinalização de trânsito
de pedestres, na Rua Santa Catarina na Vila dos Estados, nas proximid
"Maria Antonia Benelli" em nosso município". Leitura no

Sessão e:~~rq:;.~ _
Tarumã, 07 de Fevereiro de 2011.
21.o Ano da Emancipação -~--f~.IH--+~---
190

. Ano da Instalação

Anízio Le~ e de Souza
Vereador - PP

arcos da Costa Lima, Edé-----reador - PSDB

Fernandes Barateia
Vereador - PSB

José AQp~rCiliano
Vereador - PV

Justificativa: Tal solicitaçã az necessária, pois os pais dos alunos que estudam
na citada escola têm se preocupado e muito, com a alta velocidade dos veículos que
ali trafegam, pois os mesmos podem ocasionar acidentes sérios com nossas crianças
que ali trafegam para chegarem até a referida escola. Pedimos que sejam tomadas
providências o mais breve possível, visando dar solução ao problema ora
apresentado.

Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2.009.
21.0 A da Emancipação Política
19.0 da Instalação

Anízio ~
Vereador - PP

f

Fernandes Barateia
Vereador - PSB

José ~ ~erciliano
v~r-pv

Ronald~te Ndgueira Sepulveda V de rWi-PSDB V ad r